
 

   2024 年 6月 3 日 

株式会社 建デポ 

 

建デポ練馬高野台店 電話設備受信不具合についてのご案内 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

建デポ練馬高野台店におきまして、6月 3日 18：45 分現在、店舗の電話設備について

障害発生している影響により、電話が繋がりにくい状況となっております。 

現在調査を実施し電話設備の復旧に向けて調査実施中となります。 

 

会員様へはご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

対象店舗 ： 建デポ 練馬高野台店 

障害発生 ： 2024 年 6 月 3 日（月曜日） 18:45～現在調査中 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

本社代表電話：０３－５２５６－７６９０ 

受付時間／月～金曜日 8:30～17:00（土日祝日を除く） 

メールでのお問合せは kenpro-online@kendepot.co.jp まで 

 


